ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: vvvvw.derrubadas-rs.com. br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs. com. br

THURIRAE@§AILTBO@

PORTARIA N" 333. DE 02 DE AGOSTO DE 2022

Concede férias à servidora municipul e dd outrfrs
providências,

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela Legislação vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor

Público Municipal de Derrubadas,

CONCBDE

À servidora municipal, VERA SILVANA DIDONET
KUNTZ, Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 17

(dezessete) dias de ferias, a contar de 1510812022 a 3110812021, referente ao

período aquisitivo de 08/03/2020 a 0710312021.

Nove (09) dias de férias do referido período aquisitivo foram

concedidos anteriormente, restando 04 (quatro) dias de férias a serem concedidos

oportunamente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demlbadas, aos 02 de

agosto de 2022.

Mn**!?'
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
,Àos 0210812022.l/1 /l r-
/Zrzz.rrn*4

/ÉlehoVdmpert
/ dg"n{" de Recursos Humanos"

!U U1YI DT\LTV IAT\À V X UIUA\r'

vlSlIAS l)1, QUINTAS-1,'IiIRÀS À SIGIjNDAS S,
II